檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市七股區公所　函

地址：72441臺南市七股區大埕里377號

承辦人：楊舜文

電話：06-7872611#230

傳真：06-7873840

電子信箱：yanh0512@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國107年7月3日

發文字號：所民字第1070430473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉「臺南市107年中小學浸入式全新住民母語學習活動

營實施計畫」1份(如附件)，請惠予宣傳轉知所屬學生知悉

，請查照。

說明：

一、依臺南市政府教育局107年6月28日南市教課(一)字第1070

732624號函辦理。

正本：臺南市立後港國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺

南市七股區七股國民小學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區篤加國民

小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股區

竹橋國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南

市七股區建功國民小學、臺南市七股區光復生態實驗小學

副本：本所民政及人文課 2018-07-03
10:52:25